

Årsredovisning
för
Creationvalley AB
556624-9313

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Christiernsson, Styrelseledamot
2025-03-30

Styrelsen för Creationvalley AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggprojektledning, inredningssnickerier, försäljning av möbler och inredning till kök och badrum, utför renoveringar, tillbyggnadarbeten och nybyggnation av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Sockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	163	100	315	132
Resultat efter finansiella poster	-51	-205	-555	-283
Soliditet (%)	0	31	27	72

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättning har minskat då man har tagit på sig färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	154 979	-204 670	50 309
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-204 670	204 670	0
Årets resultat			-50 508	-50 508
Belopp vid årets utgång	100 000	-49 691	-50 508	-199

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 953 000 (203 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-49 691
årets förlust	-50 508
	-100 199
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-100 199
	-100 199

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		163 493	99 996
Övriga rörelseintäkter		0	79 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		163 493	179 496
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-31 869
Övriga externa kostnader		-157 929	-307 144
Personalkostnader	2	-29 488	-24 126
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-25 702	-16 255
Summa rörelsekostnader		-213 119	-379 394
Rörelseresultat		-49 626	-199 898
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		302	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 184	-4 772
Summa finansiella poster		-882	-4 772
Resultat efter finansiella poster		-50 508	-204 670
Resultat före skatt		-50 508	-204 670
Årets resultat		-50 508	-204 670

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

60 096

34 253

Summa materiella anläggningstillgångar

60 096

34 253

Summa anläggningstillgångar

60 096

34 253

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

37 500

0

Övriga fordringar

144 721

121 696

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 644

6 878

Summa kortfristiga fordringar

188 865

128 574

Summa omsättningstillgångar

188 865

128 574

SUMMA TILLGÅNGAR

248 961

162 827

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-49 691

154 979

Årets resultat

-50 508

-204 670

Summa fritt eget kapital

-100 199

-49 691

Summa eget kapital

-199

50 309

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

118 507

4 367

Förskott från kunder

26 500

0

Leverantörsskulder

28 002

10 748

Skatteskulder

3 605

3 535

Övriga skulder

56 046

77 368

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 500

16 500

Summa kortfristiga skulder

249 160

112 518

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

248 961

162 827

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	107 784	107 784
Inköp	51 545	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	159 329	107 784
Ingående avskrivningar	-91 530	-75 275
Årets avskrivningar	-25 692	-16 255
Utgående ackumulerade avskrivningar	-117 222	-91 530
Utgående redovisat värde	42 107	16 254

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	118 506	4 366

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-02-28

Björn Christiernsson
Björn Christiernsson
Ordförande